
使用日： 1月11日

　品名　　　れんこん磯辺揚げ 規格：40g/個

アレルゲン

-

鶏肉

大豆

小麦・大豆

-

小麦

-

-

小麦・大豆

-

-

-

原材料名

れんこん

鶏肉

植物性たん白

しょうゆ

馬鈴薯澱粉

パン粉　※1

砂糖（サトウキビ・ビート）

のり

植物性油脂　※2

食塩

みりん

生姜パウダー

水

※1　パン粉：小麦粉・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸

※2　植物性油脂：米油・乳化剤・香料・V.E

コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・りんご・ゼラチン・りんご・ごま



使用日： 1月11日

　品名　　　　卯年国産だいだいのムース 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

大豆

-

-

-

-

ゼラチン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

（ムース）

植物油脂

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

豆乳

砂糖

ピロリン酸第二鉄

香料

カロチノイド色素

（だいだいソース）

水

だいだい果汁（国産）

ぶどう糖

水あめ

豚ゼラチン

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

ビタミンC

香料

カロチノイド色素

大豆粉

でん粉

水

酸味料

乳化剤

ビタミンC

pH調整剤

ゲル化剤（グァーガム）

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

だいだい果汁（国産）

砂糖

ぶどう糖

デキストリン



使用日： 1月25日

　品名　　　気仙沼産カツオカツ 規格：45g/個

アレルゲン

-

-

-

小麦・大豆

小麦・大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

大豆

大豆

-

-

-

-

大豆

使用日： 1月25日

　品名　　　　メープルマフィン 規格：25g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

衣（パン粉）

衣（小麦粉）

原材料名

豆乳（国内製造）

砂糖

米粉

衣（植物油脂）

衣（粉末状植物性たん白）

水

加工でん粉（キャッサバ・とうもろこし他）

ドロマイト

植物油

メープルシロップ

調整豆乳粉末

海藻カルシウム

発酵調味料

水

加工でん粉

膨張剤

安定剤（カードラン）

乳化剤

香料

凝固剤

ピロリン酸第二鉄

パン粉

おろししょうが

たまねぎ

かつお

原材料名

ピロリン酸鉄

乳化剤

コンタミネーション：卵・乳・えび

しょうゆ

砂糖

食塩

かつおエキス



使用日： 1月27日

　品名　　　白みそ

アレルゲン

-

大豆

-

使用日： 1月27日

　品名　　　　プチたい焼き 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

-

離型油（菜種・コーン・パーム）

乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）

原材料名

米

大豆

食塩

原材料名

【あん部分】

小豆

砂糖

還元水飴

食塩

【皮部分】

小麦粉

砂糖

コンタミネーション：卵・乳

ベーキングパウダー

ぶどう糖

増粘剤（グァーガム）

食塩

加水

着色料（ビタミンB2）


